ỦY BAN QUẢN LÝ VỐN

 NHÀ NƯỚC TẠI DOANH NGHIỆP

TỔNG CÔNG TY

ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:              /ĐS - KTKT

V/v thực hiện công bố thông tin năm

2021 của Tổng công ty ĐSVN theo Nghị

định số 47/2021/NĐ-CP

Hà Nội, ngày        tháng    năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

     - Bộ Kế hoạch và đầu tư.

Thực hiện quy định tại Điều 23 Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01

tháng 4 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Doanh

nghiệp. Tổng công ty Đường sắt Việt Nam kính gửi Ủy ban Quản lý vốn nhà

nước tại doanh nghiệp; Bộ Kế hoạch và đầu tư Báo cáo tài chính Công ty mẹ và

Báo cáo tài chính hợp nhất đã được kiểm toán năm 2021 của Tổng công ty

Đường sắt Việt Nam.

Tổng công ty Đường sắt Việt Nam kính báo cáo.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Phát triển DN Bộ KHĐT;

- HĐTV TCT ĐSVN (để b/c);

- Các Ban: TCKT, TCCB, KHKD, QLHT;

- Ban Biên tập viên trang TTĐT;

- Lưu:  VT, KTKT (2b).

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đặng Sỹ Mạnh

		2022-05-27T15:35:04+0700

		2022-05-27T16:17:15+0700

		2022-05-27T16:17:15+0700

		2022-05-27T16:17:15+0700

		2022-05-27T16:17:15+0700